Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 18 de fevereiro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00021 | Caderno 1

Decreto

E S T A D O  D A  B A H I A

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O

CNPJ – 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 06 – Centro – CEP - 44920-000
Fone  -  74  3668  1020 -  pmjd@hol i s t i ca .com.br

  Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 1950 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2016.

      REVOGA O DECRETO 1949 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

                       Art. 1º - Fica revogado o Decreto 1949 de 12 de Fevereiro de

2016 tornando - o sem efeito.

                       Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

revogada as disposições em contrário.

                       Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

                       João Dourado, 13 de fevereiro de 2016.

                                          Rui Dourado Araújo

                                            Prefeito Municipal

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 32D8292A1A5517F67E98719139F226D9

		2016-02-18T16:30:38-0300